









Katowice, dn. 21.04.2010r.

ZP-2380-100-34/716/2010









rozesłano 









wg rozdzielnika

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Wykonanie modernizacji instalacji wewnętrznej c.o. w budynku Koszarowca 5 na terenie OPP KWP 
w Katowicach przy ul. Koszarowej 17”



Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 informuje:

Pytanie z dnia 14.04.2010r.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o ujawnienie wartości szacunkowej zamówienia brutto na w/w zadanie, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych, Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 października 2008 (Dz. U. z 2008r. Nr 188 poz. 1154). A także o udostępnienie przedmiaru robót w formacie ath. 

Odpowiedź 

Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych wartość szacunkowa zamówienia to wartość netto i ta kwota została podana w odpowiedzi na zapytanie z dnia 15.04.2010r. l.dz. ZP-2380-100-34/670/2010. Zamawiający  nie jest w posiadaniu oprogramowania wymienionego w zapytaniu, a kosztorys inwestorski robót budowlanych objętych  zamówieniem jw. nie jest wykonany w programie kosztorysowym  „Norma”. Udostępnienie przedmiaru robót w formacie ogólnodostępnym ( pdf ) pozostaje w zgodzie z art.7. ust.1 ustawy z dnia 20.01.1994r. Prawo zamówień publicznych, który zobowiązuje zamawiającego do  prowadzenia postępowania o udzielenia zamówienia w sposób gwarantujący zachowanie zasad uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców.

Pytanie z dnia 16.04.2010r.

„Załącznik nr 6 do SIWZ zawiera listę 175 szt grzejników, będących w posiadaniu Zamawiającego.  Także w przedmiarze ich ilość to 175. Natomiast wg załącznika Nr 6 oraz przedmiaru jest po 176 szt. zaworów termostatycznych z głowicami, zaworów odcinających na gałązce powrotnej oraz rur przyłącznych.  Jaką ilość należy przyjąć w kosztorysie ofertowym?”

Odpowiedź 

Należy przyjąć montaż grzejników, zaworów termostatycznych z głowicami oraz zaworów odcinających na gałązce powrotnej wraz z kompletem rur przyłączeniowych w ilościach wyszczególnionych   w  przedmiarze robót ( zał nr 3 do SIWZ) 

Pytanie z dnia 19.04.2010r.

„Prosimy o informację jaką kwotą dysponuje Zamawiający przeznaczoną na wykonanie w/w zadania”

Odpowiedź 

Zgodnie ze wzorem protokołu o udzielenie zamówienia publicznego, kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania, Zamawiający zobowiązany jest podać przed otwarciem ofert. Powyższe zgodne jest z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych tj. „Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”.

Pytanie z dnia 19.04.2010r.

„W pozycjach 102, 103, 104 dotyczących demontażu płaszcza ochronnego oraz izolacji zastosować należy współczynniki normy zmniejszone np. robocizna 0,3, materiały 0,0; sprzęt 0,3, czy pozostawić wspolczynniki dotyczące montażu tj. RMS = 1,0 ?”

Odpowiedź 

Do kalkulacji pozycji  102,103,104 „ demontaż izolacji z wełny mioneralnej – analogia” proszę zastosować wspołczynniki j.n. :

do Materiału : 0,0  

do Robocizny : 0,3 

do Sprzętu : 0,0.

Pytanie z dnia 20.04.2010r.

„Zwracam się z zapytaniem czy materiały zawarte w przedmiarze dotyczącym „Wykonanie modernizacji instalacji wewnętrznej c.o. w budynku Koszarowca nr 5 na terenie OPP KWP w Katowicach przy ul. Koszarowej 17” które są w posiadaniu zamawiającego mają być wycenione?”

Odpowiedź 

W kosztorysie ofertowym pozycje przedmiaru robót od 44 do 76 ( dział 2.2 grzejniki i armatura), należy  wycenić przyjmując, że materiał podstawowy grzejniki i armatura (wg zał nr 6)- są w posiadaniu zamawiającego) i znajdują się w magazynie na terenie OPP, ul. Koszarowa 17, natomiast należy wycenić pozycję z uwzględnieniem pozostałych elementów cenotwórczych ( w tym : robocizna i  materiały pomocnicze). 

Wyk. 1 egz. AGK

· przesłano wykonawcom,

którym zamawiający przekazał SIWZ

· umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

